Siardus Greiss ex Erp, orbi natus a. 1684 16 Jan.; sacer
dos 1708 24 Mart, primitiatus 6 Mart. dominica guarta post
pentecost.; anno eodem 31 Jul. cum fr. Petro Roemer missus in
Amstein et 9 Aug. magister novitiorum proclamatus, postea et
gireator: a. 1710 3 Jan, Steinfeldiam reversus et 4. magister no-
vitiornm proclamatus et 10 Jan. insuper circator; pie obiif eirca
octavam matutinam, A. prof. 1704, a. m. 1715.

Wernerns Jansen ex Apweiler prope Geilenkirchen, in lucem
hane datus a. 1680 24 Qet.; a. 1708 ante ferias m. Sept. in
Niederehe missus; a. 1709 14 Decbh. Steinfeldiam reversus et
sacerdos ordinatus 21 Dech., primitias Deo obtulit 12 Jan, do-
winica infra octavam dedicationis; a. 1711 11 Jun. rector in
Wildenburg; a. 1738 7 Oct. nominatus a reverendissimo provi-
sor Steinfeldensis; a. 1742 10 Apr. hine eum reverendissimo abiit
Coloniam ad examen pro pastoratu in Niederehe; introduetus in

11

162

possessionem per dom. pastorem Marmagensem 23 Apr. mane
et post introductionem eadem mane perrexit ad capitulum g
rale; a. 1758 24 Dech. sacris praevie munitus obiit in Dom;
A. prof. 1704.

Hermannus Josephus Platzhecker ex Mertzenhausen, natus g

1
no,

1682 11 Novb.; a? 1713 22 Jun. in Muddersheim missus: (olg
niae 22 Oet. 1714 cirea quintam vespertinam placidissime ohiif

Ignatius Bodifé, Briilensis, orbi natus a. 1682 : ordinatus sg-
cerdos a. 1711 ante natale Domini, primitias Deo obtulit g,
1712 2 Febr.; eodem anno infirmari coepit et lenta phthisi tan
dem valde resignate et exemplariter obiit in Domino 21
Febr. 1713.

Damianus Bodenheim ex Sievernich, a. 1681 6 Jul. orbi na-
tus; obiit Steinfeldiae altera dedicationis. A. prof. 1705; a
m, 1748:

Ambrosius Jamsen ex Geilenkirchen in villa Lolirhoff natns
a. 1681 27 Apr.; a 1712 21 Mai sacerdos inmitiatus; sacrista
eodem anno in fine Sept.,, succentor simul in fine Jul. 1713, a
quo officio 7 Apr. 1717 liberatus est et ab officio saecristae 2
Mart. 1719; a. 1721 17 Nov. in Reichstein missus, inde rever
sus a. 1722 156 Jul.: a. 1724 in hebdomade saneta in Langwa
den pro confessario virginum ibidem destinatus et reversus inde
a. 1726 20 Jul. et post exercitia spiritualia habita 12 Aug i
Ripsdorft pro sacellano deputatus; redire iussus 26 Mai 1727 e
27 deputatus pro rectore in Call et Dorweiler; a. 1730 19 Mai
pro rectore in Bessenich; a. 1732 17 Apr. nominatus sacellanus
in Fritzdorff, inde ad conventum 1735 wvenit et 17306 19 depl
cellarius in Godenhauss; advenit Steinfeldiae 17 Jan. ef 18 in-
travit conventum; ad tempus in adiutorinm prioris Gartzensis

missus spatiamentum ad suos intrat, ubi febri calida corripitur;
reductus in Gartzen et inde Steinfeldiam, uti petfierat a. 1745
10 Jan. et continuato morbo totus absumptus placide in domino
moritur. A. prof. 1706.

Advianus Veidter ex Geilenkirehen ab ante Leonardus voci
tatus: luci datus a. 1682 16 Jul, H Oct. in Niederehe destina-
tus: a. 1712 16 Mai revocatus et -21 sacerdotinm adeptus; &
(714 8 Jul. nominatus magister infirmorum et eodem anno 2
Sept. subeellaring; a. 1720 1 Mart. missus est in Brakelen pro
adiutorio fr. pastoris, post cuius mortem a. 1722 21 Mai. subitan
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qeellanus novi pastoris continuatus usque ad Novh. 1726, quando

| Steinfeldiam reversus est; a. 1727 11 Jul. subecellarius, a.

1723
in Sept. festo natali beatae virginis ipsum depufavi pro sacellano
of corato in Ellen; ad loeum pervenit 17; obiit ibidem 13 Oct.
1720, A. prof. 1706.

Bartholomacus Sehmitz ex Kallrath, in sacculo nominatus Hen-
des, in mundum datus a. 1679 24 Aug., in Niederche missus
odem anno 11 Dech. ; sacerdos 24 Sept. 17125 a. 1713 24 Oct,
i Amstein profectus et magister novitiorum proclamatus; a. 1714
in fine Aug, simul leetor et pastor ad ». Margaretham; a. 1721
(7 Novb. misi ipsum in Mannheim ad dirigendam 0economiam ;
. 1781 11 Jul. prior Gartzensis, ubi 1746 6 Mart. obiit. A.
prof. 17006,

Mieronymus Sehmitz ex Kircheim a. 1635 24 Jun. natug; a.
(726 in Jan. in Dunwaldt missus, ubi ex calida febri obiit 14
Jul 1727 intra sextam et septimam matutinam. A. prof. 1706.

Francisens Saive, Marcoduranus, a. 1685 1 Novb. in lucem
datus: obiit 1712 cum S. Norberto, cuins festum translationis ce-
lebratur, ad coelestia gaudia ut speramus translatus in flore -
ventutis snae: religiosus, bonae capacitatis. A. prof. 1707

Augustinus Liitgens, Monjoyensis, in lucem datns a. 1688 18
Pebr, 21 Jul. 1712 lector philosophiae nominatus; a. 1716 6
Jan, magister novitiorum; a. 1717 11 Novh. prior; a. 1737 G
ug. nominatus pastor in Marmagen, a. 1738 obiit, vir probis-
simus, doctissimus ac omnibus carus, parochus zelosissimus., A,

prof. 1707,

Pelicius Hossell, “Coloniensis, uterinus frater dom. praelati

Saynensis, natus a, 1685 26 Nov.; a. 1717 17 Mart. et 7 Apr.
antor proclamatus; eodem anno 23 Sept. Saynam missus, ubi
97 Mai. 1718 in circatorem nominatus; a. 1719 28 Jul. a ca-
tholica civitate in Bendorff pro pastore loei evectus est, et 6
Sept. in consistorio Confluentino approbationem obfinuit, postea-
quam 31 Mai ex speeiali commissione reverend. consistorii curam